se  iminisceat,  dedimus  in  mandatis  venerabili  patri 

L[ucse],  Dublinensi  archiepiscopo,  quod  in  prsesentia 

vestra  et  prsedicti  thesaurarii  nostri,  Dublinia?,  sacra- 
men  turn  ab  eo  recipiat  de  fidelitate  nobis  et  predict  o 

cancellario  nostro  domino  suo  gerenda,  et  de  consiliis 

nostris  pariter  et  suis  non  revelandis. 

Dominus  rex  significat  Lfucae]  Dubliniensi  archiepi- 
scopo singulos  articulos  contentos  in  Uteris  directis 

praedicto  justiciario,  rogans  quatenus  secundum  form  am 
eidem  justiciario  inde  demandatam,  ea  tali  prosequi 

curet  diligentia  cum  effectu,  quam  rex  merito  habere 

debeat  corumendatam,  cum  gratiarum  actione  speciali. 

Eodem  modo  mandatum  est  G[alfrido]  de  Thurevill, 

archidiaeono  Dublinensi  et  thesaurario  Hybernise. 

CCCLXXXV. 

The  same  to  the  same. 

(Rot.  Claus.  at  supra.) 

Feb.  2.3,  Rex  prsedicto  justiciario,  salutem. 

\y3jh  .^  Quod  salvo  applicuistis  in   partibus  Hibernian  et  ad 
already  portum  optatum  prospere  pervenistis,  postquarn  a  nobis 

written  to  recessistis  sicut  nobis  siprrificastis,  est  de  quo  ■plurimum 
prevent  the  ;  ...  - 
appoint-  gavisi  sumus  ;  vobis  significantes  quod  penes  nos  et 

ieanttofa  statum  regni  nostri  omnia,  benedictus  Deus,  prospera 
Give  more  sunt  et  jocuncla  ;  plurimumque  desideramus  quod  de 

teationto  statu  terrse  nostras  Hibernian  simul  et  de  vestro, 
our  letters,  similia  frequenter  audiamus. 

Grates  quidem  fidelitati  vestrse  referentes  de  eo  quod 

nos  pra3munire  voluistis  quod  sunt  quidam  qui  procu- 

raverunt  legatum  destinari  in  Hyberniam,  vobis  signi- 

ficanras  quod    antequam  literas  vestras    inde  recepisse- 
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mus  idem  audivimus,  et  ad  curiam  Rom  an  am  trans- 

misimus  ad  impediendum,  ne  pneter  volnntatem  nos- 
tram  legatas  aliquis  illuc  accedat. 

Quia  vero  plures  ad  nos  pervenerunt  querelaa  ab 
his  pro  quibus  literas  nostras  vobis  direximus,  quod 
inutiliter  eas  obtinuerunt,  eo  quod  minus  proni  estis, 
immo  ultra  modum  difficiles  in  executione  mandatorum 

nostrorum  ;  vobis  mandamus  quod,  in  fide  qua  nobis 
tenemini,  cum  contigerit  nos  pro  nobis  ipsis  sen  pro 
alio  quocumque  vobis  literas  nostras  dirigere,  ipsas 
benigne  recipere  et  ea  qua  decet  devotione  exsequi 
curetis  ;  quod  per  dilationem  executionis  credi  non 
possit  quod  debitam  nobis  non  exbibeatis  revercntiam,